
UCHWAŁA NR IX/51/2015
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 30 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/7/2014 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rogóźno na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 12.681.227,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 12.318.522,00 zł,

2) dochody majątkowe - 362.705,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 14.110.718,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 12.153.203,00 zł,

2) wydatki majątkowe - 1.957.515,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) § 3 pozostaje bez zmian;

4) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„10.2. Ustala się wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 
49.685,00 zł”;

5) § 12 otrzymuje brzmienie:

„12.1 Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.396.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b.

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 189.420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c”;

6) § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 70.022,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9”.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika nr 1a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej 
uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały.

5. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877, Dz.U. z 2015 r., poz. 532., Dz.U. z 2015 r., poz. 1117; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1130; Dz.U. z 2015 r., poz. 1190; Dz.U. z 2015 r., poz. 1358; Dz.U. z 2015 r., poz. 1513.

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 1



6. Zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej 
uchwały.

7. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

8. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu 
w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

1)  DOCHODY:

- zmniejszenie o kwotę           489,00 zł

- zwiększenie o kwotę      250.056,00zł

2)  WYDATKI:

- zmniejszenie o kwotę    51.139,00 zł

- zwiększenie o kwotę    300.706,00 zł

Dochody:

Dział 010 - "Rolnictwo i łowiectwo"- w rozdziale pozostała działalność zwiększono plan dochodów o kwotę 
142.576,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.63.2015/135). 
Środki przeznaczone będą na zwrot podatku akcyzowego rolnikom, zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Dział 801 - "Oświata i wychowanie"- w rozdziale Szkoły podstawowe zmniejszono plan dochodów o kwotę 
299,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (WFB.I.3120.3.60.2015/135). Środki 
dotyczyły wyposażenia szkół w podręczniki. Zmniejszono na skutek zmniejszenia liczby potrzebnych 
podręczników. Dodatkowo zwiększono dochody majątkowe o kwotę 36.000,00 zł. Gmina otrzyma środki na 
podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie z Ministerstwa na rozbudowę szkoły w Rogóźnie.

W rozdziale Gimnazjum zwiększono plan dochodów o kwotę 276,00 zł ze względu na pismo Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego (WFB.I.3120.3.60.2015/135). Środki dotyczyły wyposażenia szkół w podręczniki.

W rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy" 
zmniejszono plan dochodów o kwotę 190,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
(WFB.I.3120.3.60.2015/135). Środki dotyczyły wyposażenia szkół w podręczniki. Zmniejszono na skutek 
zmniejszenia liczby potrzebnych podręczników.

Dział 854 - "Edukacyjna opieka wychowawcza"w rozdziale "pomoc materialna dla uczniów"  zwiększono 
plan dochodów o kwotę 71.204,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
(znak:WFB.I.3120.3.60.2015/135) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym.

Wydatki:

Dział 010 - "Rolnictwo i łowiectwo"- w rozdziale pozostała działalność zwiększono plan wydatków o kwotę 
142.576,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.63.2015/135). 
Środki przeznaczone będą na zwrot podatku akcyzowego rolnikom, zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. W związku z tym, zwiększono § 4010 o kwotę 2.160,00 zł, 
§ 4110 o kwotę 371,00 zł, § 4120 o kwotę 52,00 zł, § 4300 o kwotę 213,00 zł oraz § 4430 o kwotę 139.780,00 
zł.

Dział 600 - "Transport i łączność„ - w rozdziale Drogi publiczne gminne przesunięto pomiędzy zadaniem 
kwotę 112,00 zł. Środki dotyczyły wydatków Rady Sołeckiej z Rogóźna. Przesunięto z zakupu kruszywa na 
zakup progu zwalniającego. Poza tym, wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi 
w Rogóźnie”. Wartość wydatków w 2015 r. wynosić będzie 14.000,00 zł. Pozostałe wydatki poniesione zostaną 
w roku 2017. Wydatki finansowane będą ze zwiększonych dochodów majątkowych.

Dział 751 - "Urzędy naczelnych organów władzy„- w rozdziale Wybory do Sejmu i Senatu przesunięto 
pomiędzy paragrafami kwotę 4,00 zł, zabezpieczając wydatki na opłacenie składek na ubezpieczeni społeczne 
od wypłaconych wynagrodzeń (1,00 zł) oraz na wypłacenie wynagrodzeń z tytułu umów zleceń zawartych 
w związku z wykonywaniem zadań przy wyborach (3,00 zł). Środki na ten cel przesunięto z § 4120 - składki na 
fundusz pracy.

Dział 801 - "Oświata i wychowanie"- dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na zwiększeniu 
planu wydatków o kwotę 19.787,00 zł., w tym:

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 3



a) w rozdziale "Szkoły podstawowe" w:

- szkole podstawowej w Białochowie zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.921,00 zł celem zabezpieczenia 
wydatków na opłacenie prac projektowych przy inwestycji pn. "Adaptacja mieszkania w budynku szkoły 
podstawowej w Białochowie na cele szkolne". Środki zostały przesunięte z planu SP Białochowo do planu 
jednostki, która odpowiedzialna będzie za realizację inwestycji tj. do Urzędu Gminy.

- szkole podstawowej w Rogóźnie przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 970,00 zł zabezpieczając 
wydatki na podróże służbowe krajowe 100,00 zł, na zakup materiałów i wyposażenia 490,00 zł oraz na zakup 
pomocy naukowych i dydaktycznych 380,00 zł. Środki na ten cel przesunieto z § 4040 290,00 zł, § 4260 100,00 
zł, § 4280 580,00 zł. Dodatkowo na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmniejszono wydatki 
na zakup podręczników szkolnych o kwotę 299,00 zł (w tym, § 4240 o kwotę 296,00 zł oraz § 4210 o kwotę 
3,00 zł).

Poza tym, przyjęto do planu inwestycyjnego nowe zadnie, które realizowane będzie w latach 2015-2016 pn. 
"Termoizolacja budynku szkoły podstawowej w Rogóźnie". Wartość zwiększenia w 2015 r. dotyczy paragrafu 
6050 w wysokości 20.000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększonych dochodów.

- szkole podstawowej w Szembruczku przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 35,00 zł celem 
zabezpieczenia wydatków na zakup usług pozostałych. W związku z tym, zmniejszono § 4240 o kwotę 35,00 zł 
a zwiększono § 4300 o kwotę 35,00 zł.

b) w rozdziale "oddziały przedszkolne" w:

- oddziale w Szembruczku - przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 2.805,00 zł zabezpieczając wydatki na 
zakup materiałów do oddziału przedszkolnego w Szembruczku. W związku z tym, zmniejszono § 4110 o kwotę 
397,00 zł, § 4120 o kwotę 115,00 zł oraz § 4170 o kwotę 2.293,00 zł a zwiększono § 4210 o kwotę 2.805,00 zł.

c) w rozdziale "przedszkola" - przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 14.952,00 zł celem zabezpieczania 
wydatków na zakup wyposażenia (zmywarki) 4.120,00 zł, zakup pozostałych materiałów 5.000,00 zł oraz na 
dokonanie odpisu na ZFŚS w grudniu 2015 r. 832,00 zł a także na zabezpieczenie środków na wypłatę 
wynagrodzenia 5.000,00 zł. Środki na ten cel przesunięto z § 4210 (4.120,00 zł), § 4300 (10.832,00 zł).

d) w rozdziale "gimnazja" - zwiększono plan wydatków o kwotę 276,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego na zakup podręczników. Pozostałą kwotę  przesunięto do rozdziału 80150 ze względu 
na przyjęcie trzech uczniów, którzy wymagać będą stosowania specjalnej organizacji nauki i meotod pracy.

e) w rozdziale "realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy" 
zwiększono plan wydatków o kwotę 5.661,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na ujmowanie kosztów trzech 
uczniów wymagającego stosowania specjalnej organizacji pracy w Gimnazjum. Dodatkowo zmniejszono 
w rozdziale o kwotę 190,00 zł ze względu na zmniejszenie się liczby podręczników. Środki pochodziły z dotacji 
od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Dział 852 - "Pomoc społeczna"- w rozdziale "Domy pomocy społecznej" zmniejszono plan wydatków 
o kwotę 21.161,00 zł i przesunięto do rozdziału "Ośrodki pomocy społecznej" (3.360,00 zł) oraz do rozdziału 
"Pomoc materialna dla uczniów" (17.801,00 zł).

W rozdziale "Wspieranie rodziny" przesunięto pomiędzy paragrafami w planie wydatków o kwotę 839,00 zł 
celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów. Środki na ten cel przesunięto z § 4010 (400,00 zł) oraz 
z § 4700 (439,00 zł).

W rozdziale "Ośrodki pomocy społecznej" dokonano zwiększenia planu o kwotę 3.360,00 zł w związku 
z przesunięciem środków z rozdziału "Domy pomocy społecznej. Środki przeznaczone będą na bieżące wydatki 
GOPS-u. Poza tym, przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 1.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na 
zakup materiałów. W związku z tym, zwiększono § 4210 o kwotę 1.000,00 zł a zmniejszono § 4300 o kwotę 
1.000,00 zł.

W rozdziale 85295 "Pozostała działalność" zmniejszono plan wydatków o kwotę 28.633,00 zł. Środki 
przeznaczone będą na pokrycie wydatków w innych rozdziałach (wyposażenie pomieszczeń w placówkach 
oświatowych).

Dział 854 - "Edukacyjna opieka wychowawcza"zwiększono plan wydatków o kwotę 89.005,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (WFB.I.3120.3.60.2015/135), w tym dotacja 71.204,00 zł 
i udział własny gminy 17.801,00 zł. Środki na udział własny przesunięto z rozdziału Domy pomocy społecznej.

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 4



Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"w rozdziale Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększono plan wydatków o kwotę 
2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 
Środki na ten cel przeznaczono ze zwiększonych dochodów.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 5



załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr IX/51/2015

z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 142 576,00

01095 0,00 142 576,00

0,00 142 576,00

801 -489,00 276,00

80101 -299,00 0,00

-299,00 0,00

80110 0,00 276,00

0,00 276,00

80150 -190,00 0,00

-190,00 0,00

854 0,00 71 204,00

85415 0,00 71 204,00

0,00 71 204,00

razem: -489,00 214 056,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 575,00 9 851,00

190,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 386,00 17 087,00

Gimnazja 13 628,00 13 904,00

Oświata i wychowanie 153 690,00 153 477,00

Szkoły podstawowe 22 956,00 22 657,00

466 178,00

Pozostała działalność 323 102,00 465 678,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

323 102,00 465 678,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 323 602,00

I. Dochody budżetu gminy w 2015 r. - ogółem

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2030

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2010

87 907,00 159 111,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

190,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

12 104 955,00 12 318 522,00

87 907,00 159 111,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
86 189,00 157 393,00

bieżące

1 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

801 0,00 36 000,00

80101 0,00 36 000,00

0,00 36 000,00

razem: 0,00 36 000,00

0,00 0,00

-489,00 250 056,00

0,00 0,00

1. Dochody bieżące, w tym: 12 318 522,00 zł
a) dochody własne 4 695 046,00 zł

b) subwencje 4 720 976,00 zł

c) dotacje celowe i inne środki na realizację zadań własnych 965 167,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 0,00 zł

24 000,00 zł

e) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone odrębnymi ustawami 1 913 333,00 zł

2. Dochody majątkowe, w tym: 362 705,00 zł
a) dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje, w tym: 355 783,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 31 544,00 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 1 972,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 950,00 zł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 544,00 31 544,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 431 660,00 12 681 227,00

31 544,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

284 758,00 320 758,00

majątkowe 326 705,00 362 705,00

Szkoły podstawowe 284 758,00 320 758,00

Oświata i wychowanie

majątkowe

284 758,00 320 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

d) dotacje i inne środki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień 

z organami administracji rządowej oraz innymi podmiotami

31 544,00

2 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 7



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 142 576,00

01095 0,00 142 576,00

0,00 142 576,00

801 -489,00 276,00

80101 -299,00 0,00

-299,00 0,00

80110 0,00 276,00

0,00 276,00

80150 -190,00 0,00

-190,00 0,00

razem: -489,00 142 852,00

0,00 0,00

0,00

bieżące 1 770 970,00 1 913 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

190,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

190,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

465 678,00

8

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 1a

                                                                                                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                  Rogóźno nr IX/51/2015

         I. DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2015 R. - ogółem                                                                                           z dnia 30 października 2015 r.

             związane z organizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

27 151,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 323 102,00 465 678,00

Pozostała działalność

17 087,00

323 102,00

17 087,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

323 102,00 465 678,00

Gimnazja 9 575,00 9 851,00

Oświata i wychowanie 26 938,00

Szkoły podstawowe 17 386,00

9 575,00 9 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 386,00

1 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

-489,00 142 852,00

0,00 0,00

Ogółem: 1 770 970,00 1 913 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

2 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 379 406,00 367 306,00 6 036,00 361 270,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 576,00 142 576,00 2 583,00 139 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 982,00 509 882,00 8 619,00 501 263,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 348 419,00 348 419,00 6 036,00 342 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 576,00 142 576,00 2 583,00 139 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 995,00 490 995,00 8 619,00 482 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 897,00 5 897,00 0,00 5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 110,00 6 110,00 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 765,00 316 765,00 0,00 316 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 780,00 139 780,00 0,00 139 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 545,00 456 545,00 0,00 456 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 427,00 255 427,00 0,00 255 427,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00 223 600,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 340 427,00 255 427,00 0,00 255 427,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 600,00 237 600,00

przed zmianą 255 427,00 255 427,00 0,00 255 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00 223 600,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 255 427,00 255 427,00 0,00 255 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 600,00 237 600,00

przed zmianą 122 614,00 122 614,00 0,00 122 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 614,00 122 614,00 0,00 122 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 000,00 0,00 0,00

234 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

112,00 0,00 0,00

122 614,00 0,00 0,00

493 027,00 0,00 0,00

122 614,00 0,00 0,00

-112,00 0,00

-112,00 0,00 0,00

14 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00

578 027,00 0,00 0,00

60016

479 027,00 0,00 0,00

0,00

600

564 027,00 0,00 0,00

-112,00 0,00 0,00

14 112,00

0,00

0,00 0,00 0,00

139 780,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

316 765,00 0,00

456 545,00 0,00

0,00

213,00 0,00 0,00

6 110,00 0,00 0,00

157,00 0,00 0,00

5 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

52,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 112,00 0,00 0,00

105,00 0,00 0,00

0,00

741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

371,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 160,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 320,00 0,00

6 480,00 0,00

0,00 0,00

142 576,00 0,00 0,00

490 995,00 0,00 0,00

556 982,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

348 419,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

142 576,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr IX/51/2015

z dnia 30 października 2015 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R. - ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo

414 406,00 0,00

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z dnia 30 października 2015 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300

Strona 1 z 7

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

wydatki związane 

z realizacją ich 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 37 603,00 19 423,00 10 687,00 8 736,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 603,00 19 423,00 10 687,00 8 736,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 472,00 5 752,00 3 093,00 2 659,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 472,00 5 752,00 3 093,00 2 659,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 412 942,00 4 160 960,00 3 221 043,00 939 917,00 53 253,00 198 729,00 0,00 0,00 0,00 1 326 412,00 1 326 412,00

zmniejszenie -28 023,00 -27 709,00 -10 693,00 -17 016,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 769,00 20 455,00 9 677,00 10 778,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 27 041,00 27 041,00

po zmianach 4 405 688,00 4 153 706,00 3 220 027,00 933 679,00 53 253,00 198 729,00 0,00 0,00 0,00 1 353 453,00 1 353 453,00

przed zmianą 2 443 319,00 2 320 295,00 1 930 390,00 389 905,00 0,00 123 024,00 0,00 0,00 0,00 1 326 412,00 1 326 412,00

zmniejszenie -4 225,00 -4 225,00 -3 211,00 -1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 921,00 22 921,00

po zmianach 2 440 099,00 2 317 075,00 1 927 179,00 389 896,00 0,00 123 024,00 0,00 0,00 0,00 1 349 333,00 1 349 333,00

przed zmianą 113 494,00 113 494,00 113 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 121,00 113 121,00 113 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 088,00 4 088,00 4 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 734,00 115 734,00 0,00 115 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 221,00 116 221,00 0,00 116 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 674,00 37 674,00 0,00 37 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,00 -331,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 723,00 37 723,00 0,00 37 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 555,00 50 555,00 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 455,00 50 455,00 0,00 50 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
-3,00 0,00

0,00 0,00

80101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

113 494,00

801

0,00

37 603,00

75108

338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48,00

Wybory do Sejmu i Senatu

1 4

751

Nazwa Plan

37 603,00

23 926,00 0,00 0,00

3 789 432,00 33 113,00 0,00

33 113,00 0,00

3 769 731,00 33 113,00 0,00

-4 225,00

5 759 141,00

0,00 0,00

-28 023,00 0,00 0,00

47 810,00 0,00 0,00

2 711,00 0,00 0,00

5 739 354,00 33 113,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,003,00

0,00 0,000,00

44,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-4,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

337,00 0,00

0,00

4,00 0,00 0,00

10 472,00 0,00 0,00

-4,00 0,00

0,00

10 472,00 0,00 0,00

0,00

-4,00 0,00 0,00

4,00 0,00

0,00

0,00

5 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

obsługa długu 

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

4 088,00 0,00 0,00

-373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

115 734,00 0,00 0,00

-2 838,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

490,00 0,00 0,00

116 221,00 0,00 0,00

0,00

0,00

37 674,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Dział Rozdział

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 250,00 0,00

113 121,00 0,00

2 708,00 0,00

0,00

0,00

380,00 0,00 0,00

37 723,00 0,00 0,00

-331,00 0,00

50 555,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00

Strona 2 z 7

0,00 0,00

50 455,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

wydatki związane 

z realizacją ich 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 859,00 1 859,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 483,00 16 483,00 0,00 16 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 518,00 16 518,00 0,00 16 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 299,00 1 293 299,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 921,00 22 921,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 220,00 1 316 220,00

przed zmianą 197 420,00 186 313,00 158 190,00 28 123,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 805,00 -2 805,00 -2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 420,00 186 313,00 155 385,00 30 928,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 880,00 23 880,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -397,00 -397,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 483,00 23 483,00 23 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 586,00 23 586,00 23 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 293,00 21 293,00 21 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 376,00 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 181,00 5 181,00 0,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 071,00 395 916,00 233 307,00 162 609,00 53 253,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 952,00 -14 952,00 0,00 -14 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 832,00 10 832,00 5 000,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00

po zmianach 455 951,00 391 796,00 238 307,00 153 489,00 53 253,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00

przed zmianą 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 400,00 184 400,00 184 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 497,00 21 497,00 0,00 21 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 120,00 -4 120,00 0,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 377,00 22 377,00 0,00 22 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 

4410 Podróże służbowe krajowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

23 586,00 0,00 0,00

-2 293,00 0,00 0,00

2 895,00 0,00

2 780,00 0,00

0,00

-115,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

23 483,00 0,00 0,00

839,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Rozdział Nazwa

na programy 

finansowane z 

udziałem 

1 4

Dział

1 859,00

z tego: dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

obsługa długu 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

Z tego

18

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

5 17

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-580,00 0,00 0,00

1 279,00 0,00

0,00

16 518,00 0,00 0,00

16 483,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

35,00 0,00

0,00

100,00 0,00 0,00

0,00

22 921,00

939,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 293 299,00 0,00

0,00 0,001 316 220,00

-2 805,00

0,00 0,00

0,00 0,00

197 420,00 0,00

0,00

2 805,00 0,00 0,00

197 420,00 0,00

23 880,00 0,00 0,00

-397,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00 0,00

460 071,00 0,00 0,00

2 376,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 805,00

5 181,00 0,00 0,00

21 293,00 0,00

0,00 0,00

0,00

80103

0,00 0,00

4300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80104

4170

4120 Składki na Fundusz Pracy

-14 952,00 0,00 0,00

14 952,00 0,00 0,00

460 071,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

179 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

184 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 497,00 0,00 0,00

-4 120,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

22 377,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 81 218,00 81 218,00 0,00 81 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 832,00 -10 832,00 0,00 -10 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 386,00 70 386,00 0,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 212,00 11 212,00 0,00 11 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00

przed zmianą 909 394,00 861 923,00 750 292,00 111 631,00 0,00 47 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 851,00 -5 537,00 -4 677,00 -860,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 903 819,00 856 662,00 745 615,00 111 047,00 0,00 47 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 260,00 571 260,00 571 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 920,00 -3 920,00 -3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 340,00 567 340,00 567 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 811,00 116 811,00 116 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722,00 -722,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 089,00 116 089,00 116 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 291,00 16 291,00 16 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 256,00 16 256,00 16 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 430,00 11 430,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 293,00 11 293,00 0,00 11 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 102,00 20 102,00 0,00 20 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 297,00 20 297,00 0,00 20 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 762,00 34 762,00 0,00 34 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 494,00 34 494,00 0,00 34 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 187,00 2 187,00 0,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164,00 2 164,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

18

4300 Zakup usług pozostałych

81 218,00 0,00 0,00

-10 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 386,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 212,00 0,00

12 044,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

832,00 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 120,00 0,00 0,00

4 120,00 0,00 0,00

80110

909 394,00 0,00

903 819,00 0,00

0,00

-5 851,00 0,00 0,00

276,00 0,00 0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

47 471,00 0,00 0,00

-314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

47 157,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

571 260,00 0,00

567 340,00 0,00

0,00

-3 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

116 811,00 0,00 0,00

-722,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

116 089,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 291,00 0,00

16 256,00 0,00

0,00

-35,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

11 430,00 0,00 0,00

-140,00 0,00 0,00

3,00 0,00 0,00

11 293,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

20 102,00

34 494,00

0,00 0,00

-78,00 0,00 0,00

273,00 0,00 0,00

0,00

20 297,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

34 762,00 0,00

2 164,00 0,00

0,00

0,00

-268,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-23,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 187,00 0,00

0,00

Strona 4 z 7

4270 Zakup usług remontowych

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 656,00 4 656,00 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 268,00 34 268,00 0,00 34 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 003,00 34 003,00 0,00 34 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 379,00 114 028,00 99 079,00 14 949,00 0,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 851,00 5 537,00 4 677,00 860,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 040,00 119 375,00 103 756,00 15 619,00 0,00 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 778,00 76 778,00 76 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 698,00 80 698,00 80 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 595,00 14 595,00 14 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 317,00 15 317,00 15 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121,00 2 121,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 243,00 5 243,00 0,00 5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -188,00 -188,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 674,00 1 674,00 0,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,00 1 942,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 351,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

4 724,00 0,00 0,00

-68,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 656,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 608,00 0,00

1 590,00 0,00

0,00

-18,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

34 268,00 0,00 0,00

-265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 003,00 0,00 0,00

119 379,00 0,00 0,00

-190,00 0,00 0,00

5 851,00 0,00 0,00

125 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

314,00 0,00 0,00

5 665,00 0,00 0,00

76 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 920,00 0,00 0,00

80 698,00 0,00 0,00

14 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

722,00 0,00 0,00

15 317,00 0,00 0,00

2 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35,00 0,00 0,00

2 121,00 0,00 0,00

5 104,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

140,00 0,00 0,00

5 243,00 0,00 0,00

1 780,00 0,00 0,00

-188,00 0,00 0,00

78,00 0,00 0,00

1 670,00 0,00 0,00

1 674,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

268,00 0,00 0,00

1 942,00 0,00 0,00

274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23,00 0,00 0,00

297,00

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 665 589,00 539 027,00 357 995,00 181 032,00 0,00 2 126 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -400,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 199,00 5 199,00 3 360,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 647 788,00 521 226,00 360 955,00 160 271,00 0,00 2 126 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 800,00 129 800,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 161,00 -21 161,00 0,00 -21 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 639,00 108 639,00 0,00 108 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 800,00 129 800,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 161,00 -21 161,00 0,00 -21 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 639,00 108 639,00 0,00 108 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 100,00 46 364,00 40 413,00 5 951,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -839,00 -839,00 -400,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 100,00 46 364,00 40 013,00 6 351,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 668,00 31 668,00 31 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 268,00 31 268,00 31 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 040,00 264 109,00 241 062,00 23 047,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 360,00 4 360,00 3 360,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 400,00 267 469,00 244 422,00 23 047,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 350,00 186 350,00 186 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 710,00 189 710,00 189 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

0,00 0,00

3 360,00 0,00 0,00

189 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

186 350,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

4 360,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85219 Ośrodki pomocy społecznej

266 040,00

269 400,00

4700

Domy pomocy społecznej

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

4300 Zakup usług pozostałych

450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68,00 0,00 0,00

518,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

362,00 0,00

379,00 0,00

0,00

-1,00 0,00 0,00

18,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

265,00 0,00 0,00

5 140,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 665 589,00 0,00 0,00

-23 000,00 0,00 0,00

5 199,00 0,00 0,00

2 647 788,00 0,00 0,00

85202

129 800,00 0,00

108 639,00 0,00

0,00

-21 161,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

129 800,00 0,00

108 639,00 0,00

0,00

-21 161,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85206

47 100,00 0,00

47 100,00 0,00

0,00

-839,00 0,00 0,00

839,00 0,00 0,00

0,00

31 668,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 268,00 0,00 0,00

368,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

839,00 0,00 0,00

1 207,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

439,00 0,00 0,00

-439,00 0,00 0,00

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 105,00 5 105,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 105,00 6 105,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 229,00 7 229,00 0,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 229,00 6 229,00 0,00 6 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 655,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 660,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 203 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 667,00 577 167,00 51 956,00 525 211,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 524,00 105 524,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 577 667,00 577 167,00 51 956,00 525 211,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 107 524,00 107 524,00

przed zmianą 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

przed zmianą 11 946 677,00 8 817 058,00 5 488 443,00 3 328 615,00 454 532,00 2 600 995,00 3 138,00 0,00 70 954,00 1 914 474,00 1 914 474,00

zmniejszenie -51 139,00 -50 825,00 -11 097,00 -39 728,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 665,00 168 346,00 15 624,00 152 722,00 0,00 89 319,00 0,00 0,00 0,00 43 041,00 43 041,00

po zmianach 12 153 203,00 8 934 579,00 5 492 970,00 3 441 609,00 454 532,00 2 690 000,00 3 138,00 0,00 70 954,00 1 957 515,00 1 957 515,0014 110 718,00 135 602,00 0,00

Strona 7 z 7

42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

13 861 151,00 135 602,00 0,00

-51 139,00 0,00 0,00

300 706,00 0,00 0,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

49 685,00 0,00 0,00

0,00

2 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

47 685,00

685 191,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

683 191,00 0,00 0,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

89 005,00 0,00 0,00

201 802,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

112 797,00 0,00

0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

114 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

89 005,00

0,00 0,00 0,00

89 005,00

210 660,00 0,00 0,00

0,00

6 229,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

121 655,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 229,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 105,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

203 520,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

6 105,00 0,00 0,00

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 323 102,00 323 102,00 5 166,00 317 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 576,00 142 576,00 2 583,00 139 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 678,00 465 678,00 7 749,00 457 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 323 102,00 323 102,00 5 166,00 317 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 576,00 142 576,00 2 583,00 139 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 678,00 465 678,00 7 749,00 457 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059,00 1 059,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 765,00 316 765,00 0,00 316 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 780,00 139 780,00 0,00 139 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 545,00 456 545,00 0,00 456 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 603,00 19 423,00 10 687,00 8 736,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 603,00 19 423,00 10 687,00 8 736,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 472,00 5 752,00 3 093,00 2 659,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 472,00 5 752,00 3 093,00 2 659,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

157,00 0,00 0,00

105,00

0,00 0,00

52,00 0,00

0,00 0,00

0,00

741,00 0,00 0,00

0,00

1 112,00 0,00 0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
18

z tego:

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                     do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                     Rogóźno nr IX/51/2015

         I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R. - ogółem                                                                                           z dnia 30 października 2015 r.

            związane z organizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w złotych

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Rogóźno nr …..

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

010 Rolnictwo i łowiectwo

323 102,00

1 4 5

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

142 576,00

0,00

0,00 0,00

465 678,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Pozostała działalność

323 102,00 0,00

465 678,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

142 576,00

2 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 320,00 0,00

6 480,00

0,00

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00

0,00

371,00 0,00

0,00

846,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

213,00 0,00 0,00

1 059,00 0,00 0,00

316 765,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

139 780,00 0,00 0,00

456 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-4,00

-4,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00

37 603,00 0,00 0,00

10 472,00 0,00 0,00

0,000,00

10 472,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4,00
75108

751

337,00

338,00

37 603,00

4110

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48,00 0,00

44,00 0,00

0,00

-4,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
18

z tego:Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Rogóźno nr …..

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

1 4 5

przed zmianą 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 151,00 27 151,00 0,00 27 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 938,00 26 938,00 0,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 386,00 17 386,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 087,00 17 087,00 0,00 17 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 212,00 17 212,00 0,00 17 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296,00 -296,00 0,00 -296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 916,00 16 916,00 0,00 16 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 575,00 9 575,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 851,00 9 851,00 0,00 9 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 753,00 9 753,00 0,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -188,00 -188,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 770 970,00 491 276,00 125 573,00 365 703,00 0,00 1 279 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -493,00 -493,00 -4,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 856,00 142 856,00 2 587,00 140 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 913 333,00 633 639,00 128 156,00 505 483,00 0,00 1 279 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 913 333,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

1 770 970,00 0,00 0,00

-493,00 0,00 0,00

142 856,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1,00 0,00 0,00

-1,00 0,00

0,00

-188,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

188,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1,00 0,00 0,00

-1,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

190,00 0,00 0,00

-190,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

273,00 0,00 0,00
4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

9 480,00 0,00

9 753,00 0,00

0,00

3,00 0,00 0,00

76,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3,00 0,00 0,00

2 711,00 0,00 0,00

27 151,00 0,00 0,00

-489,00 0,00 0,00

276,00 0,00 0,00

26 938,00 0,00 0,00

17 386,00 0,00 0,00

-299,00 0,00

138,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 087,00 0,00 0,00

0,00

-3,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

135,00 0,00 0,00

17 212,00 0,00 0,00

0,00

-296,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 575,00 0,00

0,00 0,00

9 851,00 0,00

276,00
80110 Gimnazja

16 916,00 0,00

0,00

73,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 679 603,00 647 882,00 529 412,00 118 470,00 0,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 921,00 -2 921,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 682,00 644 961,00 526 491,00 118 470,00 0,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 152,00 33 152,00 33 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 069,00 33 069,00 33 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 959 255,00 908 851,00 792 716,00 116 135,00 0,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 269,00 -1 269,00 -290,00 -979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 956,00 908 552,00 792 426,00 116 126,00 0,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 108,00 46 108,00 46 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 818,00 45 818,00 45 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 169,00 6 169,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 656,00 6 656,00 0,00 6 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 318,00 24 318,00 0,00 24 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296,00 -296,00 0,00 -296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 402,00 24 402,00 0,00 24 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 159,00 30 159,00 0,00 30 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 059,00 30 059,00 0,00 30 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 0,00 0,00

0,00 0,00

958 956,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
0,00

0,00 0,00

3 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-2 838,00 0,00

-83,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 069,00

676 682,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

33 152,00 0,00 0,00

0,00

-2 921,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

801 80101 Szkoła podstawowa Białochowo

679 603,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z dnia 30 października 2015 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 2b

                                                                                                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                  Rogóźno nr IX/51/2015

         I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R.                                                                                                             z dnia 30 października 2015 r.

            podział środków dla szkół podstawowych

w złotych

801 80101 Szkoła podstawowa Rogóźno

959 255,00 0,00 0,00

-1 269,00 0,00 0,00

970,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

46 108,00 0,00 0,00

-290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45 818,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 169,00 0,00

6 656,00 0,00

0,00

-3,00 0,00 0,00

490,00 0,00 0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

24 318,00 0,00 0,00

-296,00 0,00 0,00

380,00 0,00 0,00

24 402,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

30 159,00 0,00

30 059,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

1 4 5 17 18

801 80101 Szkoła podstawowa Białochowo

679 603,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z dnia 30 października 2015 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 766 986,00 726 087,00 608 262,00 117 825,00 0,00 40 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 986,00 726 087,00 608 262,00 117 825,00 0,00 40 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 508,00 4 508,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 473,00 4 473,00 0,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 565,00 3 565,00 0,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 399 944,00 2 276 920,00 1 930 390,00 346 530,00 0,00 123 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 225,00 -4 225,00 -3 211,00 -1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 396 724,00 2 273 700,00 1 927 179,00 346 521,00 0,00 123 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 399 944,00 0,00 0,00

-4 225,00 0,00 0,00

1 005,00 0,00 0,00

2 396 724,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

809,00 0,00 0,00

-580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

229,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

158,00 0,00

258,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00

801 80101 Szkoła podstawowa w Szembruczku

766 986,00 0,00 0,00

-35,00 0,00 0,00

35,00 0,00 0,00

766 986,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4 508,00 0,00

4 473,00 0,00

0,00

-35,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35,00 0,00 0,00

3 565,00 0,00 0,00

2 z 2

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 114 259,00 106 951,00 96 147,00 10 804,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 805,00 -2 805,00 -2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 259,00 106 951,00 93 342,00 13 609,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 226,00 15 226,00 15 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -397,00 -397,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 945,00 8 945,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 420,00 178 313,00 158 190,00 20 123,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 805,00 -2 805,00 -2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 420,00 178 313,00 155 385,00 22 928,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

189 420,00 0,00 0,00

-2 805,00 0,00 0,00

2 805,00 0,00 0,00

189 420,00 0,00 0,00

0,00

2 805,00 0,00 0,00

2 805,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-2 293,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 945,00 0,00

6 652,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 550,00 0,00 0,00

14 829,00 0,00 0,00

1 665,00 0,00 0,00

-115,00 0,00

-397,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

114 259,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 226,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

114 259,00 0,00 0,00

-2 805,00 0,00 0,00

2 805,00

1 4 5 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z dnia 30 października 2015 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                                                                                                                                                                                      załącznik nr 2c

                                                                                                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                                                  Rogóźno nr IX/51/2015

         I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 R.                                                                                                             z dnia 30 października 2015 r.

            podział środków dla oddziałów przedszkolnych

w złotych

Rozdział Nazwa

4120 Składki na Fundusz Pracy

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0,00 0,00

1 z 1

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 21



załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr IX/51/2015

z dnia 30 października 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Szembruk i 

Szembruczek

(2015 - 2015)

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi 

gminnej

(2015 - 2015)

120 000,00 0,00 120 000,00 76 813,00 43 187,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 

Jamy-Gardeja

(2015 - 2015)

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6060
Wiata przystankowa z 

montażem             (2015-

2015)

3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

Rogóźnie

(2015-2017)

814 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

6. 710 71004 6060

Studium uwarunkowań 

i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

(2012 - 2015)

54 617,00 39 617,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1 z 5

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

7. 720 72095 6069

Zakup sprzętu, 

oprogramowania i 

wdrożenie  - projekt 

"Infostrada Kujaw i 

Pomorza - usługi w 

zakresie e-Aministracji i 

Informacji 

Przestrzennej"

(2012 - 2015) 

39 660,00 5 282,00 31 240,00 31 240,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

8. 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne

(2015 - 2015)
8 220,00 0,00 8 220,00 8 220,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

9. 750 75023 6060
Zakup samochodu 

(2015 - 2015)
90 735,00 0,00 90 735,00 90 735,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

10. 750 75075
6057,   

6059

Oświetlenie obiektu 

sakrlanego w Rogóźnie                

(2014-2015)

49 022,00 8 610,00 40 412,00 22 359,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

18 053,00 Urząd Gminy

11. 750 75075
6057,   

6059

Oświetlenie obiektu 

sakrlanego w 

Szembruku                

(2014-2015)

39 447,00 8 610,00 30 837,00 17 346,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

13 491,00 Urząd Gminy

Strona 2 z 5

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 23



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

12. 754 75412 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednsotek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

(2015 - 2015)

3 422,00 0,00 3 422,00 3 422,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

13. 801 80101 6050

Rozbudowa szkoły w 

Rogóźnie poprzez 

budowę sali sportowej 

z zapleczem

(2011 -2016)

3 383 172,00 657 125,00 1 293 299,00 972 541,00 0,00

A.    320.758,00

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

14. 801 80101 6050

Adaptacja mieszkania 

w budynku szkoły 

podstawowej w 

Białochowie na cele 

szkolne

(2015-2016)

71 558,00 0,00 2 921,00 2 921,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

15. 801 80101 6050

Termoizolacja budynku 

szkoły podstawowej w 

Rogóźnie

(2015-2016)

770 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Strona 3 z 5

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

16. 801 80101 6069

Realizacja systemu 

innowacyjnej edukacji 

w województwie 

kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych - 

tablice interaktywne

(2013 - 2015)

33 113,00 0,00 33 113,00 33 113,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

17. 801 80104 6060
Zakup wyposażenia

(2015-2015)
4 120,00 0,00 4 120,00 4 120,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Przedszkole

18. 900 90019 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji pn. 

"Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków" 

jednsotek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

(2015 - 2015)

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Strona 4 z 5

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 25



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

19. 900 90005 6060

Plan gospodarki 

niskoemisyjnej Gminy 

Rogóźno

(2015 - 2015)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

20. 900 90095 6050
Modernizacja placu 

zabaw w Skurgwach 

(2015-2015)

10 239,00 0,00 10 239,00 10 239,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

21. 900 90095 6050

Modernizacja terenu 

rekreacyjnego w 

Jamach                       

(2015-2015)

6 921,00 0,00 6 921,00 6 921,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

22. 900 90095 6060

Projekt założeń do 

planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię 

elektryczną i paliwa 

gazowe

(2015 -2015)

8 364,00 0,00 8 364,00 8 364,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

23. 921 92109 6060

Zakup domku 

gospodarczego przy 

świetlicy Rogóźno 

Zamek                    

(2015-2015)

4 500,00 0,00 4 072,00 4 072,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

5 731 710,00 719 244,00 1 957 515,00 1 562 026,00 43 187,00 320 758,00 31 544,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5 z 5

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr IX/51/2015

z dnia 30 października 2015 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 0,00 0,00 12 100,00

2. 754 75412 2820 Wyposażenie OSP Szembruk 0,00 0,00 3 300,00

3. 754 75412 6230 Zakup sprzętu specjalistycznego OSP Rogóźno 0,00 0,00 3 422,00

4. 900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 42 000,00

5. 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 0,00 0,00 9 200,00

0,00 0,00 70 022,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2015 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

Kwota dotacji

Strona 1 z 1

Id: 1DD0AC4A-35B8-40E2-AE3E-AEF6F4561683. Podpisany Strona 27




